Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	     30.09.2014
	№66

	     О внесении изменений в постановление  от 14.01.2013 №6 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение»

В связи с постановлением Губернатора Владимирской области от 01.02.2012 №94 «Об утверждении государственной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период  до 2020 года», постановлением Губернатора Владимирской области от 18.09.2014 №970 «О распределении субсидий  бюджетам муниципальных образований за счет средств областного бюджета на внедрение геоинформационных систем на транспортном  комплексе коммунальной техники для оптимизации расходов на горючесмазочные материалы в 2014 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменение в приложение 1 к  муниципальной долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2013-2015 годы», дополнив пунктом 8 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет (тыс. руб.)
	Ожидаемые результаты, экономическая эффективность

	Источник финансирования
	Всего
	В т.ч. по годам

	2013
	2014
	2015

	8.
	Приобретение и установка навигационно-связного оборудования для внедрения геоинформационных систем на транспортном комплексе комммунальной техники
	Администрация муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
	Областной бюджет

Местный бюджет

	28520

1500
	-

-
	28520

1500
	-

-
	Сокращение потребления традиционных жидких видов моторного топлива

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские Вести».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официпального опубликования.

Глава муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                            В.А.Фиохин